УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

от 07.04.2025 № 379
 г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа
областного конкурса творческих работ
«Календарь здоровья»

В соответствии с приказом от 05.03.2025 № 244 в период с 10 марта 2025 года по

7 апреля 2025 года проведен муниципальный этап областного конкурса творческих

работ «Календарь здоровья». В конкурсе приняли участие обучавшиеся школы № 1, 3, 6,

17, 20, 32, 37, 38, 44, 73, гимназия № 12, МБОУ «Демьяновская СОШ», МБОУ

«Камышинская ООШ им. Героя Кузбасса Н.Д. Назаренко», МБОУ «Панфиловская

СОШ», МБОУ «Подгорновская СОШ», МБОУ «Чкаловская ООШ», МБОУ ДО «Дом

творчества», МБОУ ДО «ДДТ». На конкурс представлено 92 творческие работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного

конкурса творческих работ «Календарь здоровья» грамотами управления образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, участникам конкурса

вручить сертификаты (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования                                                                                        М.В.Дюкова

Список
участников муниципального этапа областного конкурса творческих работ «Календарь здоровья»

№ ФИО должность ОО Руководитель Номинация Место

1.
Жеглова Александра обучающаяся МБОУ СОШ № 1

Козлова Ольга
Александровна

Размышления
о здоровье сертификат

2.
Нейкшина Ангелина обучающаяся

МБОУ СОШ № 1 Козлова Ольга
Александровна Будь здоров! сертификат

3.  Полторыхина
Александра обучающаяся

МБОУ СОШ № 1 Козлова Ольга
Александровна Будь здоров! 3

4.
Аптин Виктор обучающийся

МБОУ СОШ № 1 Тетерденко Ольга
Владимировна

Размышления
о здоровье 2

5.
Попов Руслан обучающийся

МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина
Викторовна

Размышления
о здоровье 2

6.
Аптин Виктор обучающийся

МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина
Викторовна

Размышления
о здоровье 1

7.
Попова Анна обучающийся

МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина
Викторовна

Размышления
о здоровье 1

8.
Баяновская Злата обучающаяся МБОУ ООШ № 3

Щербинина Елена
Сергеевна Будь здоров! 1

9.

Викторчик Валерия обучающаяся

МБОУ ООШ № 3
Будникова Олеся
Владимировна

По страницам
Календаря
здоровья сертификат

10.
Воднев Николай обучающийся

МБОУ ООШ № 3 Губанова Марина
Ивановна Будь здоров! 2

           ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
от _________________ № ________

 3
11.

Казанцева Светлана обучающаяся
МБОУ ООШ № 3 Антипина Людмила

Михайловна
Размышления
о здоровье 1

12.
Колмоз Ангелина обучающаяся

МБОУ ООШ № 3 Задкова Светлана
Александровна

Размышления
о здоровье 1

13.  Подъярова
Анастасия обучающаяся

МБОУ ООШ № 3 Едакина Наталья
Петровна Будь здоров! 1

14.
Шмидт Максим обучающийся

МБОУ ООШ № 3 Гусева Татьяна
Александровна Будь здоров! 3

15.
Забанова Вика обучающаяся МКОУ «СКОШ № 6»

Остапенко Ксения
Борисовна Будь здоров! сертификат

16.

Позднякова Алёна обучающаяся МБОУ СОШ № 8
Сумина Юлия
Сергеевна

По страницам
Календаря
здоровья 1

17.
Дедова Анастасия обучающаяся МБОУ СОШ № 8

Абдулманафова Елена
Николаевна

Размышления
о здоровье 2

18.
Кириллин Иван  МБОУ «Гимназия № 12»

Инякина Наталья
Анатольевна Будь здоров! 1

19.
Юрлова Анастасия обучающаяся МБОУ «Гимназия № 12»

Инякина Наталья
Анатольевна

Размышления
о здоровье 2

20.
Трусов Роман

обучающийся МБОУ «Гимназия № 12» Андреева Олеся
Александровна

Размышления
о здоровье 3

21.

Поздняков Ярослав

обучающийся МБОУ «Гимназия № 12» Чуклина Татьяна
Анатольевна, Шилова
Елена Александровна

Размышления
о здоровье 1

22.
Едакин Андрей

обучающийся МБОУ «Гимназия № 12» Шилова Елена
Александровна

Размышления
о здоровье 1

23.
Кретов Артем

обучающийся МБОУ «Гимназия № 12» Шилова Елена
Александровна

Размышления
о здоровье 1

24.
Ананьина Валерия обучающаяся

МБОУ ООШ №20 Пестерева Кристина
Владимировна Будь здоров! 2

25.
Здахлий Ника  обучающаяся

МБОУ ООШ №20
Надымова Татьяна По страницам 1

 4
Евгеньевна  Календаря

здоровья
26.

Кублицкая Светлана обучающаяся
МБОУ ООШ №20 Кублицкая Елена

Александровна Будь здоров! сертификат
27.

Ужастова Дарья обучающаяся
МБОУ ООШ №20 Пестерева Кристина

Владимировна Будь здоров! 1
28.

Бурцева Варвара  обучающаяся
МБОУ ООШ № 37 Володин Никита

Евгеньевич  Будь здоров! сертификат
29.

Гришина Дарья обучающаяся
МБОУ ООШ № 37 Савина Зоя

Леонидовна
Размышления
о здоровье сертификат

30.
Ельцова Анна  обучающаяся

МБОУ ООШ № 37 Володин Никита
Евгеньевич  Будь здоров! сертификат

31.
Кашлева Александра  обучающаяся

МБОУ ООШ № 37 Володин Никита
Евгеньевич  Будь здоров! сертификат

32.
Симкина Ксения  обучающаяся

МБОУ ООШ № 37 Володин Никита
Евгеньевич  Будь здоров! сертификат

33.
Сутыркина Анна  обучающаяся

МБОУ ООШ № 37 Володин Никита
Евгеньевич  Будь здоров! 3

34.

Беркетова Алёна обучающаяся

МБОУ «ООШ №38»
Молева Людмила
Владимировна

По страницам
Календаря
здоровья сертификат

35.
Романенко Ксения обучающаяся

МБОУ «ООШ №38» Гультяева Татьяна
Васильевна Будь здоров! 1

36.
Питайкин Евгений обучающийся МБОУ «ООШ № 42»

Макаревич Ирина
Викторовна

Размышления
о здоровье сертификат

37.
Волков Артём обучающийся

МБОУ ООШ №73 Салтымакова
Екатерина Евгеньевна Будь здоров! 1

38.
Здорников Артём обучающийся

МБОУ ООШ №73 Салтымакова
Екатерина Евгеньевна Будь здоров! 1

39.
Подолякин Николай обучающийся

МБОУ ООШ №73 Салтымакова
Екатерина Евгеньевна Будь здоров! 1

 5
40.

Фартуков Александр обучающийся МБОУ ООШ №73
Богунова Екатерина
Петровна Будь здоров! 1

41.
Репина Валерия обучающаяся МБОУ ООШ №73

Салтымакова
Екатерина Евгеньевна Будь здоров! 2

42.
Берилло Владислав обучающийся МБОУ «Школа № 17»

Берилло Анастасия
Александровна

Размышления
о здоровье 1

43.
Бояндина Мария обучающаяся

МБОУ «Школа № 32» Радомская Наталья
Ивановна Будь здоров! сертификат

44.
Матвеев Арсений  обучающийся

МБОУ «Школа № 32» Радомская Наталья
Ивановна Будь здоров! сертификат

45.
Перминов Ефим обучающийся

МБОУ «Школа № 32» Радомская Наталья
Ивановна Будь здоров! 1

46.
Салеев Ярослав обучающийся

МБОУ «Школа № 32» Костенко Елена
Александровна Будь здоров! сертификат

47.
Ульянов Максим обучающийся

МБОУ «Школа № 32» Костенко Елена
Александровна Будь здоров! сертификат

48.
Приходько Таисия  обучающаяся

МБОУ «СОШ №44» Медведева Елена
Васильевна Будь здоров! 1

49.
Сутырин Захар обучающийся

МБОУ «СОШ №44» Медведева Елена
Васильевна Будь здоров! сертификат

50.
Бащук София обучающаяся МБОУ ДО «ДДТ»

Лазарева Екатерина
Геннадьевна Будь здоров! сертификат

51.
Витко Артур обучающийся

МБОУ ДО «ДДТ» Лазарева Екатерина
Геннадьевна Будь здоров! 3

52.
Жукова Елизавета обучающаяся

МБОУ ДО «ДДТ» Лазарева Екатерина
Геннадьевна Будь здоров! сертификат

53.
Коргузенко Кирилл обучающийся

МБОУ ДО «ДДТ» Лазарева Екатерина
Геннадьевна Будь здоров! сертификат

54.
Турбина София обучающаяся

МБОУ ДО «ДДТ» Лазарева Екатерина
Геннадьевна Будь здоров! сертификат

55.
Фолина Мария обучающаяся

МБОУ ДО «ДДТ»
Лазарева Екатерина Будь здоров! сертификат

 6
Геннадьевна

56.
Чепурных Анастасия обучающаяся

МБОУ ДО «ДДТ» Лазарева Екатерина
Геннадьевна Будь здоров! сертификат

57.
Алексеева Варвара обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Иванова Надежда
Георгиевна Будь здоров! сертификат

58.
Амелин Матвей обучающийся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

59.  Баротова
Хатичабону обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

60.
Белозеров Дмитрий обучающийся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

61.
Бойко Кира обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Гриценко Надежда
Дмитриевна Будь здоров! 3

62.
Гаюрова Замира обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Баранова Елена
Николаевна Будь здоров! сертификат

63.
Гиёева Осия обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Баранова Елена
Николаевна Будь здоров! сертификат

64.
Грауберг Глеб обучающийся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

65.
Зайцева Валентина обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

66.
Исмоилова Марзия обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

67.
Копылова Василиса обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Иванова Надежда
Георгиевна Будь здоров! сертификат

68.
Михайлова Юлия обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

69.
Москаленко Алиса обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

70.
Саломова Осора обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Береснева Кристина
Евгеньевна Будь здоров! сертификат

 7
71.

Тычина Виктория обучающаяся
МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Баранова Елена
Николаевна Будь здоров! сертификат

72.
Чундиров Даниил обучающийся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Баранова Елена
Николаевна Будь здоров! сертификат

73.
Шипилова Алина обучающаяся

МБОУ «Демьяновская
СОШ»

Иванова Надежда
Георгиевна Будь здоров! сертификат

74.

Астапович Егор обучающийся

МБОУ «Камышинская
ООШ им. Героя Кузбасса
Н.Д. Назаренко»

Акулова Ольга
Валерьевна Будь здоров! сертификат

75.
Бородулина
Виктория обучающаяся

МБОУ «Камышинская
ООШ им. Героя Кузбасса
Н.Д. Назаренко»

Акулова Ольга
Валерьевна Будь здоров! сертификат

76.

Лесников Захар обучающийся

МБОУ «Камышинская
ООШ им. Героя Кузбасса
Н.Д. Назаренко»

Акулова Ольга
Валерьевна Будь здоров! сертификат

77.

Мосиенко Никита обучающийся

МБОУ «Камышинская
ООШ им. Героя Кузбасса
Н.Д. Назаренко»

Акулова Ольга
Валерьевна Будь здоров! сертификат

78.

Ровдо Ангелина обучающаяся

МБОУ «Камышинская
ООШ им. Героя Кузбасса
Н.Д. Назаренко»

Акулова Ольга
Валерьевна Будь здоров! сертификат

79.

Семенов Андрей обучающийся

МБОУ «Камышинская
ООШ им. Героя Кузбасса
Н.Д. Назаренко»

Буланова Татьяна
Васильевна Будь здоров! сертификат

80.

Славков Ярослав обучающийся

МБОУ «Камышинская
ООШ им. Героя Кузбасса
Н.Д. Назаренко»

Акулова Ольга
Валерьевна  Будь здоров! сертификат

81.

Шабалина Полина обучающаяся

МБОУ «Камышинская
ООШ им. Героя Кузбасса
Н.Д. Назаренко»

Хрипунова Антонида
Михайловна Будь здоров! сертификат

82.
Борькина Ксения обучающаяся

МБОУ «Мирновская
Фещенко Милена Размышления 2

 8
ООШ» Валериевна о здоровье

83.  Струговщиков
Алексей обучающийся

МБОУ «Мирновская
ООШ»

Фещенко Милена
Валериевна

Размышления
о здоровье 1

84.
Полуэктов Артём обучающийся

МБОУ «Панфиловская
СОШ»

Блинова Светлана
Викторовна Будь здоров! сертификат

85.
Тарасова Алина обучающаяся

МБОУ «Панфиловская
СОШ»

Блинова Светлана
Викторовна Будь здоров! сертификат

86.
Скрипникова Мария обучающаяся

МБОУ «Подгорновская
СОШ»

Янкович Нина
Спиридоновна Будь здоров! сертификат

87.  Гоммершмидт
Владислав обучающийся

МБОУ «Чкаловская
ООШ»

Лесникова Елена
Анатольевна Будь здоров! сертификат

88.  Гоммершмидт
Ярослав обучающийся

МБОУ «Чкаловская
ООШ»

Лесникова Елена
Анатольевна Будь здоров! сертификат

89.  Мартынова
Ангелина обучающаяся

МБОУ «Чкаловская
ООШ»

Лесникова Елена
Анатольевна Будь здоров! сертификат

90.
Мелкомуков Виктор обучающийся

МБОУ «Чкаловская
ООШ»

Сосновская Лариса
Викторовна

Размышления
о здоровье сертификат

91.
Мишина Милана  обучающаяся

МБОУ «Чкаловская
ООШ»

Лесникова Елена
Анатольевна Будь здоров! 3

92.
Тиморина Арина обучающаяся

МБОУ «Чкаловская
ООШ»

Писарева Наталья
Викторовна

Размышления
о здоровье 2

93.
Худина Варвара обучающаяся

МБОУ «Чкаловская
ООШ»

Лесникова Елена
Анатольевна Будь здоров! сертификат

94.
Бабикова Анна обучающаяся

МБОУ ДО «Дом
творчества»

Муратова Людмила
Васильевна

Размышления
о здоровье 1

95.
Левина Диана обучающаяся

МБОУ ДО «Дом
творчества»

Муратова Людмила
Васильевна Будь здоров! сертификат

96.
Шивкин Герман обучающийся

МБОУ ДО «Дом
творчества»

Муратова Людмила
Васильевна Будь здоров! сертификат

 9

Начальник
управления образования                                                                                              М.В.Дюкова

		CN=Дюкова Мария Владимировна, SN=Дюкова, G=Мария Владимировна, E=masha.dyukova26@yandex.ru, ИНН=423601146050, СНИЛС=09965448543, O=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, T=начальник управления, S=Кемеровская область, C=RU
	2025-04-09T04:27:45+0000
	test
	Дюкова Мария Владимировна
	test_reason